1

平成30年３月６日

各 位

会 社 名 株式会社 瑞光

代表者名 代表取締役社長  和田 昇

 （コード：6279、東証第２部）

問合せ先 執行役員管理部長 和田晃司

 （TEL．06－6340－2215）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成30年２月20日付で、以下のとおり当社の主要株主の異動がありましたのでお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成30年２月20日付、株主名簿により、新たに、ＴＨＥ ＳＦＰ ＶＡＬＵＥ ＲＥＡＬＩＺＡＴＩ

ＯＮ ＭＡＳＴＥＲ ＦＵＮＤ ＬＩＭＩＴＥＤが主要株主に該当することを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主でなくなる株主の名称等

（１） 名 称 ＧＯＬＤＭＡＮ ＳＡＣＨＳ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

（２） 所 在 地
１３３ ＦＬＥＥＴ ＳＴＲＥＥＴ ＬＯＮＤＯＮ ＥＣ４Ａ ２ＢＢ

Ｕ．Ｋ．

（３） 代表者の役職・氏名 ゴールドマン・サックス証券株式会社 代表取締役社長 持田 昌典

（４） 事 業 内 容 証券業

 （２）新たに主要株主となる株主の名称等

（１） 名 称
ＴＨＥ ＳＦＰ ＶＡＬＵＥ ＲＥＡＬＩＺＡＴＩＯＮ ＭＡＳＴＥＲ

ＦＵＮＤ ＬＩＭＩＴＥＤ

（２） 所 在 地
Ｐ．Ｏ． ＢＯＸ ３０９， ＵＧＬＡＮＤ ＨＯＵＳＥ， ＧＲＡＮＤ

ＣＡＹＭＡＮ， ＣＡＹＭＡＮ ＩＳＬＡＮＤＳ， ＫＹ１－１１０４

（３） 代表者の役職・氏名 シティバンク、エヌ・エイ東京支店 証券業務部長 石川 潤

（４） 事 業 内 容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）ＧＯＬＤＭＡＮ ＳＡＣＨＳ ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ

 議決件の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主の順位

異動前

（平成29年８月20日）

7,339個

（733,992株）
11.18％ 第２位

異動後

（平成30年２月20日）

－個

（－株）
－％ －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  636,900株

  平成30年２月20日現在の発行済株式総数            7,200,000株

2

（２）ＴＨＥ ＳＦＰ ＶＡＬＵＥ ＲＥＡＬＩＺＡＴＩＯＮ ＭＡＳＴＥＲ ＦＵＮＤ ＬＩＭＩＴＥＤ

 議決件の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主の順位

異動前

（平成29年８月20日）

－個

（－株）
－％ －

異動後

（平成30年２月20日）

8,862個

（886,200株）
13.50％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  636,900株

  平成30年２月20日現在の発行済株式総数            7,200,000株

４．今後の見通し

  特段記載すべき事項はありません。

以 上